
Wielkanocna dekoracja ścienna o
naturalnym wyglądzie
Instrukcje Nie. 3631

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Ten pomysł jest dobrym przykładem zrównoważonej kreatywności. Proszę stworzyć własny papier i wykorzystać go
do stworzenia wielkanocnej dekoracji o naturalnym wyglądzie. W zaledwie kilku prostych krokach można
przekształcić makulaturę w piękne, ręcznie robione arkusze papieru. Jak to zrobić, dowiedzą się Państwo tutaj.

Nabieranie papieru
Proszę zacząć od pocięcia lub podarcia makulatury na małe kawałki. Proszę umieścić te kawałki w odpowiednim
pojemniku, takim jak wiadro lub wanna.
Przykryć rozdrobniony papier ciepłą wodą. Pozostawić mieszaninę do namoczenia na około 1 godzinę, aby
rozluźnić włókna.
Zmiel namoczone kawałki papieru za pomocą blendera lub miksera ręcznego, aż uzyskasz gładką mieszankę.



Dodać celulozę bawełnianą i kredę w proszku do mieszanki papierowej i dobrze wymieszać łyżką do uzyskania
jednolitej masy.
Napełnić dużą wannę wodą na wysokość około 10-15 cm, tak aby rama czerpaka do papieru całkowicie się w niej
zmieściła i można ją było łatwo obracać.
Teraz proszę umieścić rozdrobnioną mieszankę w wannie.
Położyć dwuczęściową ramę czerpaka na sobie i umieścić ją pionowo na dnie wanny. Proszę powoli pociągnąć
ramę do góry i użyć jej do wyciągnięcia masy papierowej. Ważne jest, aby utrzymać ramę poziomo i możliwie
prosto, aby masa papierowa była równomiernie rozprowadzana. Woda może ściekać przez siatkę ramy czerpaka, a
włókna papieru pozostają na górze. Proszę pozwolić, aby nadmiar wody ściekł.
Zdjąć górną ramę. Odwrócić ramę z siatką tak, aby masa papierowa leżała gładko na miękkiej, chłonnej
powierzchni. Można do tego użyć grubego filcu lub ściereczki do naczyń. Arkusz filcu usunie pozostałą wilgoć.
Ostrożnie zdjąć ramkę z papieru.
Można nieco przyspieszyć suszenie papieru, ostrożnie osuszając wilgotną powierzchnię zaprojektowanej masy
papierowej szmatką. Zaleca się również suszenie w bezpośrednim świetle słonecznym.

Wykonywanie dekoracji ściennych na drewnianych krążkach
Proszę wywiercić otwór w każdym z dwóch drewnianych krążków, aby móc je później powiesić. Proszę umieścić je
po prawej i lewej stronie stanowiska pracy i przykleić kolejny drewniany krążek na środku, zabezpieczając w ten
sposób wszystkie trzy drewniane krążki.
Proszę wydrukować nasz darmowy szablon, wyciąć go i przenieść na wysuszony papier czerpany. Proszę wyciąć
kształty króliczków i przykleić je do drewnianych krążków.
Proszę przykleić mech islandzki, małe kwiaty, gęsie pióra i przepiórcze jaja do drewnianych krążków, aby uzyskać
unikalny wzór.
Proszę przewlec sznurek sizalowy przez otwory i zawiązać go, aby powiesić gotowe dzieło.

W naszym sklepie internetowym znajdą Państwo wszystko, czego potrzeba do stworzenia własnego papieru, a
także wiele innych kreatywnych produktów i pomysłów na zrównoważone rękodzieło! Zamów już dziś i rozpocznij
swój nowy projekt rzemieślniczy już wkrótce!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

616737 Tarcze do drzew VBS "Okrągłe" 1

16376 Ramka do czerpania papieruDIN A5 1

14137 Biała kreda w proszku 1

14135 Celuloza bawełniana, bardzo drobna 1

29310 Filc tekstylny, 50 x 70 cmBiało-Szary 1

615716-15 Mech islandzki VBS, 100 gZielony majowy 1

14798 Glixia różowa 1

25318 Jaja przepiórcze, naturalne
(niestety wyprzedane)

1

23001 Gęsie pióraBrązowy 1

460156 Sznurek sizalowy VBS, 3 mm 1

21905 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka", zestaw 2 szt. 1

134279 Bezprzewodowy pistolet do klejenia na gorąco, 12 W 1

Tarcze do drzew VBS "Okrągłe"

68,49 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/tarcze-do-drzew-vbs-okragle-a107286/
https://www.vbs-hobby.pl/tarcze-do-drzew-vbs-okragle-a107286/
https://www.vbs-hobby.pl/tarcze-do-drzew-vbs-okragle-a107286/

